
FACULTAD DE HUMANIDADES
Av. Solivia 5150 - 4400 Salía

REPÚBLICA ARGENTINA
T«l. FAX {54} (387) 4255458

RES. H N< 2 1 4 4 / 1 9 '
EXPTE. N° 4685/16

Salta, 02DIC2019

VISTO:

Las presentes actuaciones mediante las cuales la alumna LETICIA ANALY
CANABIDE, de la Carrera Licenciatura en Ciencias de la Educación, Plan 2000,
tramita aprobación de tesis de licenciatura; y

CONSIDERANDO:

QUE por Res. H N° 1523/16, se aprueba el tema y se designa a la Lie. Rosa
Evelia GUANTAY y al Mg. Francisco José SCARFÓ, como Directora y Codirector,
respectivamente de tesis de licenciatura;

QUE por Res. H N° 1401/18, se otorga prórroga por un (1) año para la
presentación del trabajo de tesis:

QUE mediante Nota N° 3282-19, la alumna eleva los tres ejemplares del
Trabajo Final de Tesis solicitando la conformación del Tribunal Evaluador;

QUE este Departamento Alumno informa que la alumna cuenta con las
condiciones establecidas por el Reglamento de Tesis de Licenciatura, Res. H N° 2290-
12, para realizar la presentación y posterior defensa de su Trabajo Final de Tesis;

QUE la Comisión Directiva de la Escuela de Ciencias de la Educación, toma
conocimiento y eleva propuesta del Tribunal que tendrá a su cargo el estudio y
posterior evaluación de la tesis de licenciatura;

LA VICEDECANA DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
R E S U E L V E :

ARTICULO 1°.- DESIGNAR a los miembros del Tribunal que tendrá a su cargo el
estudio y posterior evaluación del trabajo de tesis, para acceder al Título de Licenciada
en Ciencias de la Educación, presentado por la alumna LETICIA ANALY CANABIDE
LU N° 711.055, "LA TAREA DOCENTE EN CONTEXTO DE PRIVACIÓN DE LA
LIBERTAD" con el título: "ENSEÑAR EN CONTEXTO DE PRIVACIÓN DE LIBERTAD.
UNA APROXIMACIÓN HACIA LA TAREA DOCENTE DESDE UNA PERSPECTIVA
PEDAGÓGICA-DIDÁCTICA"

Titulares: Prof. María Josefina MORELLO (Presidente)
Prof. Rosa Evelia GUANTAY
Prof. Gabriela Cecilia BARRIOS

Suplentes: Prof. María Ángeles BENSI





/ /
d ae- ,_Jd.

FACULTAD DE HUMANIDADES
Aw. Solivia 5150 - 4400 Salía
REPÚBLICA ARGENTINA

Tel. FAX (54) (387) 4255458

RES. H N° 2144/19
EXPTE. N°4685/16

ARTICULO 2°.- NOTIFICAR a los miembros del Tribunal y comunicar a la alumna
interesada, Directora y Codirector de Tesis, Escuela de Ciencias de la Educación,
Dirección de Alumnos y Boletín Oficial.
LR/lj

Ew.líARlAEUQÉWAI
SECRETARIA

idada^ UNSa

Om. GATUNA BULlUBASiCH
DECANA

FaowBad d» Hurnenlciadoa - UWSa




